



LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Araripe / CE

Unidade gestora: Secretaria de Saúde

Número do processo: 2025.01.02.20

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 2025.01.02.20

Data da abertura: 19/02/2025 às 15:00

Dados do Fornecedor

Razão social: LEONARDO LIMA DE CASTRO

Telefone: (88) 9473-6360 / (88) 9473-6360

CNPJ/MF: 30.533.585/0001-76

E-mail: leo.hospitalar@gmail.com

Endereço: Rua Tristão Gonçalves, 547, SALA 2, Centro, Crato / CE - CEP: 63.100-100

LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76



Dados das Declarações

- DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM** SIM
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.
- DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL** SIM
Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.
- DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS** SIM
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
- DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE** SIM
Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.
- DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO** SIM
Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
- DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS** SIM
Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.
- DECLARAÇÃO DE ME/EPP** SIM
Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços

LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76



1 - SORO FISIOLÓGICO 500ML SISTEMA ABERTO

Especificação: SORO FISIOLÓGICO 500ML SISTEMA ABERTO

Quantidade: 650,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 11,90

Valor total: R\$ 7.735,00

Fabricante/Marca: FARMACE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,91

2 - LUVA LATEX TAM P CX C/100

Especificação: LUVA LATEX TAM P CX C/100

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 37,45

Valor total: R\$ 749,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,47

3 - LUVA LATEX TAM M

Especificação: LUVA LATEX TAM M

Quantidade: 40,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 37,45

Valor total: R\$ 1.498,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,47

4 - LUGOL 1L

Especificação: LUGOL 1L

Quantidade: 9,0

Unidade: Litro

Valor ofertado: R\$ 249,00

Valor total: R\$ 2.241,00

Fabricante/Marca: PROC9

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 249,08

5 - ACIDO ACETICO 1L

Especificação: ACIDO ACETICO 1L

Quantidade: 9,0

Unidade: Litro

Valor ofertado: R\$ 23,70

Valor total: R\$ 213,30

Fabricante/Marca: PROC9

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,70

6 - PINÇA CHERRON

LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76



Especificação: PINÇA CHERRON

Quantidade: 2000,0

Valor ofertado: R\$ 3,10

Fabricante/Marca: KOLPLAST

Valor de referência: R\$ 3,13

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 6.200,00

Modelo: --

7 - ESPECULO VAGINAL P

Especificação: ESPECULO VAGINAL P

Quantidade: 1000,0

Valor ofertado: R\$ 1,94

Fabricante/Marca: KOLPLAST

Valor de referência: R\$ 1,94

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.940,00

Modelo: --

8 - ESPECULO VAGINAL M

Especificação: ESPECULO VAGINAL M

Quantidade: 1000,0

Valor ofertado: R\$ 2,10

Fabricante/Marca: KOLPLAST

Valor de referência: R\$ 2,12

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.100,00

Modelo: --

9 - LAMINA PREVENÇÃO PONTA FOSCA CX C/50

Especificação: LAMINA PREVENÇÃO PONTA FOSCA CX C/50

Quantidade: 50,0

Valor ofertado: R\$ 17,52

Fabricante/Marca: PRECISION

Valor de referência: R\$ 17,54

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 876,00

Modelo: --

10 - ANESTESICO ODONTOLOGICO COM VASO CX C/50

Especificação: ANESTESICO ODONTOLOGICO COM VASO CX C/50

Quantidade: 12,0

Valor ofertado: R\$ 128,80

Fabricante/Marca: SSWHIT

Valor de referência: R\$ 128,88

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.545,60

Modelo: --

11 - ALGODAO HIDROFILO 500G

Especificação: ALGODAO HIDROFILO 500G



LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76

Valor ofertado: R\$ 17,30
Fabricante/Marca: SR
Valor de referência: R\$ 17,30

Valor total: R\$ 86,50
Modelo: --

17 - AGULHA 25 X 7 CX C/100

Especificação: AGULHA 25 X 7 CX C/100

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 17,95

Valor total: R\$ 359,00

Fabricante/Marca: SR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,97

18 - AGULHA 25 X 8 CX C/100

Especificação: AGULHA 25 X 8 CX C/100

Quantidade: 15,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 17,95

Valor total: R\$ 269,25

Fabricante/Marca: SR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,97

19 - AGULHA 40 X 1,20 CX C/100

Especificação: AGULHA 40 X 1,20 CX C/100

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 18,50

Valor total: R\$ 185,00

Fabricante/Marca: SR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,51

20 - EXTENSOR MULTIVIAS 2 VIAS

Especificação: EXTENSOR MULTIVIAS 2 VIAS

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,73

Valor total: R\$ 865,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,73

21 - EQUIPO MACROGOTAS

Especificação: EQUIPO MACROGOTAS

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,90

Valor total: R\$ 1.900,00



LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,91

22 - EQUIPO MICROGOTAS

Especificação: EQUIPO MICROGOTAS

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,10

Valor total: R\$ 155,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,11

23 - SCALP Nº19

Especificação: SCALP Nº19

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 0,61

Valor total: R\$ 244,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,61

24 - SCALP Nº21

Especificação: SCALP Nº21

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 0,61

Valor total: R\$ 488,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,61

25 - SCALP Nº 23

Especificação: SCALP Nº 23

Quantidade: 800,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 0,61

Valor total: R\$ 488,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,61

26 - SCALP Nº 25

Especificação: SCALP Nº 25

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 0,64

Valor total: R\$ 192,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --



LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76

Valor de referência: R\$ 0,64

27 - SERINGA 3ML COM AGULHA

Especificação: SERINGA 3ML COM AGULHA

Quantidade: 1500,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 0,44

Valor total: R\$ 660,00

Fabricante/Marca: SR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,44

28 - SERINGA 5ML COM AGULHA

Especificação: SERINGA 5ML COM AGULHA

Quantidade: 2000,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 0,47

Valor total: R\$ 940,00

Fabricante/Marca: SR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,47

29 - SERINGA 10ML COM AGULHA

Especificação: SERINGA 10ML COM AGULHA

Quantidade: 2500,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 0,73

Valor total: R\$ 1.825,00

Fabricante/Marca: SR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,73

30 - SERINGA 20ML COM AGULHA

Especificação: SERINGA 20ML COM AGULHA

Quantidade: 2500,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,01

Valor total: R\$ 2.525,00

Fabricante/Marca: SR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,01

31 - COLETOR URINA INFANTIL FEMININO UNISSEX PCT/10

Especificação: COLETOR URINA INFANTIL FEMININO UNISSEX PCT/10

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 9,52

Valor total: R\$ 285,60

Fabricante/Marca: 3B INDUSTRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,52

LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76



32 - COLETOR URINA INFANTIL MASCULINO UNISSEX PCT/10

Especificação: COLETOR URINA INFANTIL MASCULINO UNISSEX PCT/10

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 9,52

Valor total: R\$ 95,20

Fabricante/Marca: 3B INDUSTRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,52

33 - SONDA FOLEY Nº20 C/BALAO 2 VIAS

Especificação: SONDA FOLEY Nº20 C/BALAO 2 VIAS

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 8,92

Valor total: R\$ 267,60

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,92

34 - SONDA FOLEY Nº12 C/BALAO 2 VIAS

Especificação: SONDA FOLEY Nº12 C/BALAO 2 VIAS

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 9,33

Valor total: R\$ 93,30

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,33

35 - SONDA FOLEY Nº16 C/BALAO 2 VIAS

Especificação: SONDA FOLEY Nº16 C/BALAO 2 VIAS

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 8,96

Valor total: R\$ 268,80

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,96

36 - SONDA FOLEY Nº18 C/BALAO 2 VIAS

Especificação: SONDA FOLEY Nº18 C/BALAO 2 VIAS

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 8,96

Valor total: R\$ 358,40

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,96

LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76



37 - SONDA FOLEY Nº14 C/BALAO 2 VIAS

Especificação: SONDA FOLEY Nº14 C/BALAO 2 VIAS

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 8,96

Valor total: R\$ 89,60

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,96

38 - SONDA URETRAL Nº12

Especificação: SONDA URETRAL Nº12

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,59

Valor total: R\$ 31,80

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,59

39 - SONDA URETRAL Nº14

Especificação: SONDA URETRAL Nº14

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,64

Valor total: R\$ 32,80

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,64

40 - SONDA URETRAL Nº16

Especificação: SONDA URETRAL Nº16

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,78

Valor total: R\$ 35,60

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,78

41 - SONDA ESTM/NASOG CURTA Nº6

Especificação: SONDA ESTM/NASOG CURTA Nº6

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,61

Valor total: R\$ 16,10

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,61

42 - SONDA ESTM/NASOG CURTA Nº8

LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76



Especificação: SONDA ESTM/NASOG CURTA Nº8

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,68

Valor total: R\$ 16,80

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,69

43 - SONDA ESTM/NASOG CURTA Nº12

Especificação: SONDA ESTM/NASOG CURTA Nº12

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,61

Valor total: R\$ 16,10

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,61

44 - SONDA ESTM/NASOG CURTA Nº14

Especificação: SONDA ESTM/NASOG CURTA Nº14

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,63

Valor total: R\$ 16,30

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,63

45 - CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO 7,5

Especificação: CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO 7,5

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 13,08

Valor total: R\$ 130,80

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,10

46 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20

Especificação: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,68

Valor total: R\$ 504,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,69

47 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº22

Especificação: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº22



LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 81,30

58 - LAMINA BISTURI Nº11

Especificação: LAMINA BISTURI Nº11

Quantidade: 2,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 72,50

Valor total: R\$ 145,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 72,61

59 - ABSORVENTE PARA INCONTINENCIA TAM G PCT/20

Especificação: ABSORVENTE PARA INCONTINENCIA TAM G PCT/20

Quantidade: 5,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 73,30

Valor total: R\$ 366,50

Fabricante/Marca: CONFORTCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 73,33

60 - ALGODAO HIDROFILO 500G

Especificação: ALGODAO HIDROFILO 500G

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 25,20

Valor total: R\$ 252,00

Fabricante/Marca: NEVOA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,31

61 - GAZE HIDROFILO 7,5 X 7,5 PCT C/500

Especificação: GAZE HIDROFILO 7,5 X 7,5 PCT C/500

Quantidade: 80,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 34,90

Valor total: R\$ 2.792,00

Fabricante/Marca: AMERICAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,92

62 - FITA MICROPORE 5 X 10M

Especificação: FITA MICROPORE 5 X 10M

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 14,40

Valor total: R\$ 288,00

Fabricante/Marca: PROCITEX

Modelo: --



LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76

Valor de referência: R\$ 14,41

63 - FRALDA GERIATRICA GG C/8

Especificação: FRALDA GERIATRICA GG C/8

Quantidade: 4,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 30,20

Valor total: R\$ 120,80

Fabricante/Marca: CONFORTCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,25

64 - FRALDA GERIATRICA G C/8

Especificação: FRALDA GERIATRICA G C/8

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 28,40

Valor total: R\$ 284,00

Fabricante/Marca: CONFORTCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,46

65 - FRALDA GERIATRICA M C/8

Especificação: FRALDA GERIATRICA M C/8

Quantidade: 5,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 28,40

Valor total: R\$ 142,00

Fabricante/Marca: CONFORTCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,46

66 - FRALDA GERIATRICA P C/8

Especificação: FRALDA GERIATRICA P C/8

Quantidade: 5,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 28,80

Valor total: R\$ 144,00

Fabricante/Marca: CONFORTCARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,96

67 - GAZE HIDROFILA 91 X 91 13 FIOS (TIPO QUEIJO)

Especificação: GAZE HIDROFILA 91 X 91 13 FIOS (TIPO QUEIJO)

Quantidade: 50,0

Unidade: Rolo

Valor ofertado: R\$ 44,10

Valor total: R\$ 2.205,00

Fabricante/Marca: AMERICAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,12

LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76



68 - LUVA LATEX M CX C/100

Especificação: LUVA LATEX M CX C/100

Quantidade: 60,0

Valor ofertado: R\$ 37,80

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 37,81

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 2.268,00

Modelo: --

69 - LUVA LATEX P CX C/100

Especificação: LUVA LATEX P CX C/100

Quantidade: 50,0

Valor ofertado: R\$ 37,80

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 37,81

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.890,00

Modelo: --

70 - LUVA LATEX ESTRIL 7,5

Especificação: LUVA LATEX ESTRIL 7,5

Quantidade: 200,0

Valor ofertado: R\$ 2,40

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 2,42

Unidade: Par

Valor total: R\$ 480,00

Modelo: --

71 - MASCARA N95

Especificação: MASCARA N95

Quantidade: 200,0

Valor ofertado: R\$ 3,38

Fabricante/Marca: MEDIX

Valor de referência: R\$ 3,38

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 676,00

Modelo: --

72 - MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA PROTEÇÃO

Especificação: MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA PROTEÇÃO

Quantidade: 10,0

Valor ofertado: R\$ 12,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 12,01

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 120,00

Modelo: --

LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76



73 - PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 100

Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 100

Quantidade: 2,0

Unidade: Rolo

Valor ofertado: R\$ 83,30

Valor total: R\$ 166,60

Fabricante/Marca: AMERICAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 83,32

74 - PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 120

Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 120

Quantidade: 2,0

Unidade: Rolo

Valor ofertado: R\$ 109,60

Valor total: R\$ 219,20

Fabricante/Marca: AMERICAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 109,61

75 - PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 150

Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 150

Quantidade: 2,0

Unidade: Rolo

Valor ofertado: R\$ 138,30

Valor total: R\$ 276,60

Fabricante/Marca: AMERICAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 137,39

76 - TIRAS REAGENTE GLICEMIA ON CALL PLUS II CX C/50

Especificação: TIRAS REAGENTE GLICEMIA ON CALL PLUS II CX C/50

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 82,10

Valor total: R\$ 2.463,00

Fabricante/Marca: ON CALL PULS II

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 82,10

77 - TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO PCT C/100

Especificação: TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO PCT C/100

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 17,75

Valor total: R\$ 177,50

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,76

78 - PAPEL LENÇOL 50 X 50 PCT C/10 ROLOS



LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76

Especificação: PAPEL LENÇOL 50 X 50 PCT C/10 ROLOS

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 135,20

Valor total: R\$ 1.352,00

Fabricante/Marca: PERFILPAPEIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 135,30

79 - AGUA DESTILADA 5L

Especificação: AGUA DESTILADA 5L

Quantidade: 3,0

Unidade: GALAO

Valor ofertado: R\$ 17,20

Valor total: R\$ 51,60

Fabricante/Marca: FORTSAN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,24

80 - ALCOOL LIQUIDO 70% IL

Especificação: ALCOOL LIQUIDO 70% IL

Quantidade: 24,0

Unidade: Litro

Valor ofertado: R\$ 11,76

Valor total: R\$ 282,24

Fabricante/Marca: ITAJA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,77

81 - ETER REMOVEDOR 50% IL

Especificação: ETER REMOVEDOR 50% IL

Quantidade: 1,0

Unidade: Litro

Valor ofertado: R\$ 104,10

Valor total: R\$ 104,10

Fabricante/Marca: RIO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 104,12

82 - FORMOL 10% IL

Especificação: FORMOL 10% IL

Quantidade: 1,0

Unidade: Litro

Valor ofertado: R\$ 29,18

Valor total: R\$ 29,18

Fabricante/Marca: RIO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,19

83 - PVPI DEGERMANTE 10% IL

Especificação: PVPI DEGERMANTE 10% IL

LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76



Quantidade: 2,0
Valor ofertado: R\$ 80,00
Fabricante/Marca: VICPHARMA
Valor de referência: R\$ 80,01

Unidade: Litro
Valor total: R\$ 160,00
Modelo: --

84 - PVPI SOLUÇÃO TOPICO IL
Especificação: PVPI SOLUÇÃO TOPICO IL
Quantidade: 3,0
Valor ofertado: R\$ 79,70
Fabricante/Marca: VICPHARMA
Valor de referência: R\$ 79,72

Unidade: Litro
Valor total: R\$ 239,10
Modelo: --

85 - DETERGENTE ENZIMÁTICO 5L
Especificação: DETERGENTE ENZIMATICO 5L
Quantidade: 1,0
Valor ofertado: R\$ 161,00
Fabricante/Marca: FORTSAN
Valor de referência: R\$ 161,20

Unidade: GALAO
Valor total: R\$ 161,00
Modelo: --

86 - FILME PARA RX VERDE 24 X 30 CX C/100
Especificação: FILME PARA RX VERDE 24 X 30 CX C/100
Quantidade: 2,0
Valor ofertado: R\$ 380,00
Fabricante/Marca: FUJI
Valor de referência: R\$ 380,48

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 760,00
Modelo: --

87 - FILME PARA RX VERDE 30 X 40 CX C/100
Especificação: FILME PARA RX VERDE 30 X 40 CX C/100
Quantidade: 2,0
Valor ofertado: R\$ 643,00
Fabricante/Marca: FUJI
Valor de referência: R\$ 643,21

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 1.286,00
Modelo: --

88 - FILME PARA RX VERDE 35 X 35 CX C/100
Especificação: FILME PARA RX VERDE 35 X 35 CX C/100
Quantidade: 2,0

Unidade: Caixa

LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76



Valor ofertado: R\$ 638,00

Valor total: R\$ 1.276,00

Fabricante/Marca: FUJI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 639,00

89 - FIXADOR MANUAL 20L

Especificação: FIXADOR MANUAL 20L

Quantidade: 2,0

Unidade: GALAO

Valor ofertado: R\$ 407,00

Valor total: R\$ 814,00

Fabricante/Marca: FUJI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 407,25

90 - REVELADOR MANUAL 20L

Especificação: REVELADOR MANUAL 20L

Quantidade: 2,0

Unidade: GALAO

Valor ofertado: R\$ 680,00

Valor total: R\$ 1.360,00

Fabricante/Marca: FUJI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 682,13

91 - FIXADOR AUTOMATICO 38L

Especificação: FIXADOR AUTOMATICO 38L

Quantidade: 2,0

Unidade: GALAO

Valor ofertado: R\$ 439,00

Valor total: R\$ 878,00

Fabricante/Marca: FUJI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 439,43

92 - REVELADOR AUTOMATICO 38L

Especificação: REVELADOR AUTOMATICO 38L

Quantidade: 2,0

Unidade: GALAO

Valor ofertado: R\$ 850,00

Valor total: R\$ 1.700,00

Fabricante/Marca: FUJI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 852,53

93 - ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100

Especificação: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100

Quantidade: 4,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 9,90

Valor total: R\$ 39,60

LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76



Fabricante/Marca: THEOTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,92

94 - CLAMP UMBILICAL

Especificação: CLAMP UMBILICAL

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 0,94

Valor total: R\$ 47,00

Fabricante/Marca: SR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,94

95 - COLETOR PERFUROCORTANJE 20L

Especificação: COLETOR PERFURÓCORTANTE 20L

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 16,50

Valor total: R\$ 495,00

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,50

96 - COPO UMIDIFICADOR DE OXIGENIO

Especificação: COPO UMIDIFICADOR DE OXIGENIO

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 34,25

Valor total: R\$ 171,25

Fabricante/Marca: MORIYA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,26

97 - ESFIGMOMANOMETRO COM ESTETOSCOPIO

Especificação: ESFIGMOMANOMETRO COM ESTETOSCOPIO

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 133,80

Valor total: R\$ 267,60

Fabricante/Marca: PREMIUM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 133,83

98 - KIT NEBULIZAÇÃO INFANTIL

Especificação: KIT NEBULIZAÇÃO INFANTIL

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 30,40

Valor total: R\$ 60,80

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --



LEONARDO LIMA DE CASTRO
30.533.585/0001-76

Valor de referência: R\$ 30,49

Total geral da proposta: R\$ 78.027,47 (setenta e oito mil e vinte e sete reais e quarenta e sete centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 19 de Fevereiro de 2025 às 11:09

Dados do Usuário:

Usuário logado como: LEONARDO

E-mail: leo.hospitalar@gmail.com

CPF/MF: 30.533.585/0001-76



Documento assinado digitalmente
LEONARDO LIMA DE CASTRO
Data: 19/02/2025 11:59:54-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>